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Törnvorschlag Rhein von Wiesbaden nach Köln und zur ück 

 

Den Verlauf Ihrer Reise im Detail: 

 

Start in Wiesbaden   Nachmittags                          501 
1. Übernachtung in Bingen                           530 gefahrene KM   29 2 Std 
2. Übernachtung in St. Goar                                 560     30 2 Std 
3. Übernachtung in Oberwinter                             638     78 5 Std 
4. Übernachtung Köln Yachtclub Rheinhafen  680       42 3 Std 
5. Rückfahrt Übernachtung in Oberwinter  638     42 7 Std 
6. Rückfahrt Übernachtung in Koblenz    592     46 7 Std. 
7. Rückfahrt Übernachtung in St Goar    560     32 6 Std 
8. Rückfahrt Übernachtung in Bingen    530     30 6 Std. 
9. Ankunft in Wiesbaden Vormittags    501     29 4 Std 

 
Die gefahrenen Stunden pro Tag sind nur Schätzwerte. Mit der Strömung kann man mit 20 km/h und gegen die 
Strömung zwischen 5 und 7 km/h rechnen. Die Fahrtgeschwindigkeit variiert sehr stark nach Strömung, 
Wasserstand und Windverhältnissen. 
 

 


